


10WSKzP SPZOZ
Powstańców Warszawy 5
85-681 Bydgoszcz


Pismo: 17/2018
Pismo nr: 1111
	 Bydgoszcz dnia: 2018-03-05





O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-03-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Dostawy sukcesywne materiałów barierowych wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy.

Pytanie 1:
Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia o możliwości znakowania przez Szpital przedmiotu zamówienia kodami kreskowymi przy temperaturze zgrzewu 207°C przez 7s. Z naszej wiedzy wynika, iż dla tkanin barierowych właściwa temperatura zgrzewu wynosi 200°C przez maksymalnie 5s.
Czy Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia o możliwości znakowania przedmiotu zamówienia kodami kreskowymi przy temperaturze zgrzewu 200°C przez maksymalnie 5s?
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści temperaturę suszenia przedmiotu zamówienia 80°C przez max. 20 minut?
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści fartuchy barierowe wykonane w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej o gramaturze 120 g/m2? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4:
Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert wyznaczył termin dostawy częściowej. Maksymalny termin dostawy akceptowalny przez Zamawiającego wynosi 5 dni roboczych. W przypadku dostaw wyrobów wielorazowego użytku  tak krótki czas dostawy nie może wpływać korzystnie na jakość. Ponadto wyznaczanie terminu 2 dni roboczych dostawy jako najwyżej ocenianego będzie powodowało deklarowanie przez Wykonawców najkrótszych terminów w celu uzyskania wyższych ocen ofert. W efekcie dotrzymywanie krótkich terminów dostaw wynikających z umowy będzie niestety przekładało się na niższą jakość dostaw. 
Czy Zamawiający, dbając o jakość dostaw, zmieni minimalny akceptowany termin dostawy na co najmniej 5 dni, natomiast maksymalny na 10 dni? 
Odpowiedź :
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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